

Recebemos de DENIM UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA

VALOR

5.225,30

NF-e

PÁG 1 / 2

Nº. 397

SÉRIE 55

DENIM UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

Rua Ernesto Biscardi,342

Capao Raso

Curitiba/PR

CEP: 81130-090

Fone: (19)8862-7177

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 397

SÉRIE 55

PÁG 1 / 2



41260359579863000108550550000003971679500002

CHAVE DE ACESSO

41260359579863000108550550000003971679500002

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

00141260096926126 12/03/2026 14:54:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9112929204

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

59.579.863/0001.08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA

CNPJ / CPF

73.244.626/0001.17

DATA DA EMISSÃO

12/03/2026

ENDEREÇO

R ANA PAULA GUARDA,165

BAIRRO / DISTRITO

MAUA

CEP

83413-570

DATA DE ENT / SAI

12/03/2026

MUNICÍPIO

Colombo

FONE / FAX

(41) 3661-1850

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1370167105

HORA DE SAÍDA

14:53:17

FATURA / DUPLICATA

1	02/04/2026	1.741,76		
2	09/04/2026	1.741,77		
3	16/04/2026	1.741,77		

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL	5.225,30
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR APROX. TRIB.	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	5.225,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

3-Emi.Trans.Prop

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

3

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

41,336

PESO LÍQUIDO

41,336

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	VALOR TRIBUTOS
371	CAMISETA CINZA MESCLA M/CURTA TAM M	61013000	0102	5102	PC	2,00	22,90	45,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
913	CAMISETA CINZA MESCLA M/CURTA TAM P	61013000	0102	5102	PC	5,00	22,90	114,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
461	CAMISETA CINZA MESCLA M/CURTA TAM GG	61013000	0102	5102	PC	10,00	22,90	229,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
914	CAMISETA CINZA MESCLA M/LONGA TAM P	61013000	0102	5102	PC	5,00	27,90	139,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
558	CAMISETA CINZA MESCLA M/LONGA TAM G	61013000	0102	5102	PC	20,00	27,90	558,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
500	BLUSA MOLETOM PRETO TAM M	61013000	0102	5102	PC	5,00	51,90	259,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
501	BLUSA MOLETOM PRETO TAM G	61013000	0102	5102	PC	10,00	51,90	519,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
502	BLUSA MOLETOM PRETO TAM GG	61013000	0102	5102	PC	5,00	51,90	259,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	CALCA CINZA BRIM PESADO ELASTOTAL TAM M	61034900	0102	5102	PC	15,00	44,90	673,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
235	CALCA CINZA BRIM PESADO ELASTOTAL TAM G	61034900	0102	5102	PC	26,00	44,90	1.167,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	CALCA CINZA BRIM PESADO ELASTOTAL TAM GG	61034900	0102	5102	PC	7,00	44,90	314,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
236	CALCA CINZA BRIM PESADO ELASTOTAL TAM XG	61034900	0102	5102	PC	4,00	44,90	179,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
915	JALECO PRETO BRIM M/LONGA TAM PP	62033900	0102	5102	PC	2,00	58,90	117,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
562	JALECO PRETO BRIM M/LONGA TAM M	62033900	0102	5102	PC	3,00	58,90	176,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
561	JALECO PRETO BRIM M/LONGA TAM P	62033900	0102	5102	PC	2,00	58,90	117,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORDEM DE COMPRA: 6632 Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

to: 514;

RESERVADO AO FISCO

Rua Ernesto Biscardi, 342
Capao Raso
Curitiba/PR
CEP: 81130-090
Fone: (19)8862-7177

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. **397**
SÉRIE **55**
PÁG 2

1



41260359579863000108550550000003971679500002

CHAVE DE ACESSO

41260359579863000108550550000003971679500002

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
00141260096926126 12/03/2026 14:54:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9112929204

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ 59.579.863/0001.08

[illegible]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO